

POJAŠNENJE BR. 5 TENDERSKE DOKUMENTACIJE

RHP-W9-AB-CW/IOP1-2020

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjem tenderske dokumentacije za Nabavku izvođenja radova za izgradnju višeporodičnih stambenih objekata na lokaciji dr Ivana Ribara – Novi Beograd, broj: RHP-W9-AB-CW/IOP1-2020, dostavljamo vam sledeći odgovor:

Pitanje br. 1:

(Zavedeno pod brojem 3334 od 15.06.2020. godine)

U predmeru radova za Elektroenergetske instalacije, opis radova pozicije 4.1.20 se odnosi na isporuku i montažu osam merno razvodnih ormara.

Da li pozicija, obzirom da je količina data za 1 kom., treba da obuhvati cenu kompleta opreme za jedan orman ili za osam ormara??

Odgovor:

U poziciji 4.1.20 potrebno je ponuditi 1 (jedan) komplet koji čine 8 merno razvodnih ormara (GRO-2/1.2; GRO-3/1.2; GRO-4/1.2; GRO-5/1.2; GRO-2/1.3; GRO-3/1.3; GRO-4/1.3; GRO-5/1.3) pojedinačno opremljenih prema opisu pozicije iz predmera i blok šeme napajanja iz grafičke dokumentacije.

Pitanje br. 2:

(Zavedeno pod brojem 3334 od 15.06.2020. godine)

Obzirom da su predmeri radova zaključani i nije moguće vršiti izmene, potrebno je da izvršite proveru pojedinih parcijalnih suma, jer ne obuhvataju sve pozicije u grupi radova, tako da se odražava na ukupnu vrednost.

Odgovor:

Zahtevom za pojašnjenje nisu jasno navedene pozicije u predmeru na koje se odnosi predlog za proveru. Sve zaključane pozicije koje ne mogu biti popunjene elektronski ponuđač može popuniti ručno.

Pitanje br. 3:

(Zavedeno pod brojem 3335 od 15.06.2020. godine)

Pitanje u vezi predmera za jn.br. RHP-W9-AB-CW/IOP1-2020:

1.4.1 Elektroenergetske instalacije - tačka 4.1.20. – nabrojano je 8 merno razvodnih ormara

(GRO-2/1.2; GRO-3/1.2; GRO-4/1.2; GRO-5/1.2; GRO-2/1.3; GRO-3/1.3; GRO-4/1.3; GRO-5/1.3) i oprema za njih.

U opisu pozicije - plaća se po kompletu, i navedena je količina 1 a ne 8 !?

Odgovor:

Pogledati odgovor na pitanje broj jedan ovog pojašnjenja.

Pitanje br. 4:

(Zavedeno pod brojem 3335 od 15.06.2020. godine)

Kolone u predmeru sklonista koji se odnosi na mašinske instalacije su zaključane nije moguće ubaciti cene, molimo Vas da otključate navedene kolone kako bi nam omogućili elektronsko popunjavanje ponude.

Odgovor:

Zainteresovanim licima koja su zahtevala tendersku dokumentaciju biće dostavljen predmer i predračun radova u kojem su otključane navedene pozicije.

Komisija za nabavku

